2019 年 10 ⽉ 24 ⽇
各 位

上場会社名 中外製薬株式会社
コード番号 4519（東証１部）
本社所在地 東京都中央区⽇本橋室町 2-1-1
代 表 者 代表取締役社⻑ CEO ⼩坂 達朗
問い合せ先 責任者役職名 広報 IR 部⻑

⽒      名 内⽥ 誠彦
電 話 番 号 03(3273)0881

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2019 年第 3 四半期累計期間（2019 年 1 ⽉ 1 ⽇〜9 ⽉ 30 ⽇）の個別業績（⽇本基準）につきまし

て、前年通期実績値との間に差異が⽣じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2019 年第 3 四半期累計期間実績値と前年通期実績値との差異

 売上⾼ 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前年通期実績値(A)
百万円

571,740
百万円

109,566
百万円

113,794
百万円

86,529
円 銭

158.18
当期第 3 四半期

累計期間実績値(B)
百万円

502,539
百万円

155,694
百万円

158,791
百万円

114,736
円 銭

209.62

増減額（B-A）
百万円

△69,201
百万円

46,128
百万円

44,997
百万円

28,207
-

増減率（%） △12.1 42.1 39.5 32.6 -

2．差異が⽣じた理由
新製品や主⼒品の国内売上の好調、ロシュ向け輸出の伸⻑、ロイヤルティ等収⼊及びその他の営業収⼊の増

加、製品構成の変化による原価率の改善等に伴うものです。

以 上